Empresa: FEDERACAO SUL MATOGROSSENSE DE HIPISMO Folha: 0001

C.N.P.J. 03.387.708/0001-35 Emissdo:  07/07/2025

Balango encerrado em: 31/03/2025 Hora: 10:49:45
BALANCO PATRIMONIAL

Descricao Saldo Atual

ATIVO 155.962,98D

ATIVO CIRCULANTE 153.676,80D

DISPONIVEL 153.676,80D

BANCOS CONTA MOVIMENTO 34.487,29D

SICREDI C/C 1 34.487,29D

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
SICREDINVEST EVOLUTIVO TIiTULO 3908500931-8
SICREDINVEST EVOLUTIVO TITULO 3908500560-6

ATIVO NAO-CIRCULANTE
INVESTIMENTOS
ACOES OUTRAS EMPRESAS
ACOES SICREDI

PASSIVO
PATRIMONIO LiQUIDO
LUCROS OU PREJUfZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
(-) DEFICT ACUMULADOS

Documento assinado digitalmente

EVANDRO SOUZA

RAFAEL KLEFENZ MENDES o
g .b Data: 07/07/2025 13:31:18-0300 ALBERTIN|:46525505100§.n s
F

EVANDRO SOUZA ALBERTINI
Reg. no CRC - MS sob o No. MS-005364/0-0
CPF: 267.820.408-16 CPF: 465.255.051-00

Verifique em https://validar.iti.gov.br

119.189,51D
65.974,59D
53.214,92D

2.286,18D
2.286,18D
2.286,18D

2.286,18D

155.962,98C
155.962,98C
155.962,98C
155.962,98C

155.962,98C



		2025-07-07T10:50:26-0400
	EVANDRO SOUZA ALBERTINI:46525505100
	Eu sou o autor deste documento


		2025-07-07T13:31:18-0300




